C

In ec̄c̄a in p̄m̄o loco sinistri chori deb; stare. In c̄p̄lo **De p̄re. c. vi.**
 r̄ ad collationē iuxta alt̄em indexta parte sedē. Et domadā in uicariōz
 facē. nec tam̄ in c̄p̄lo lege duodecimā l̄onē lege. Tabulā ad labr̄e pullare.
 et s̄z illuc si albas n̄ ient̄ d̄c̄e. nec q̄n̄ n̄ ient̄. n̄ sub p̄m̄ si sub p̄o ad labr̄e

ient comite. Ad conuocandos in caplo s'z cu necessitas exegit tabula p'ate .7. sig
 nu ad lauandū pulcare. Nolam refectorij unguentū .7. ad semitores cu affuit pulcare. Si u
 conuocit ut defozus uenios nolam pulcari ul' infim dicit inuenit. ing' dicit. sub p'ore nota
 sufficiant pulcari in locū s'nt reuertent. Ad si sub p'ore iam refectū. ing' dicit ut cōd' m'ichi.
 et reuoluerit se paulatū sub p'ore ad nolam sedeat et suū officiu deinceps exequatur.
 Qd' etiam ad caplū .7. ad collationē faciat. Septimana de capna faciat simaioz ualitas n
 ip' dicit et suo die seruat. Si in simitono uacit restitū se agat nec loquat' cu plu
 rib' simul qm' cu duob' .7. in loco de conuocato n forte absente alit' necesse fuit ali
 quido paliq' q' silio plurib' loq' aut p'tenendo caplo infirmus. Nam .7. ad tenendū cō
 mune caplū uenit p'ore ut. si magna necessitas em'it absente alit'. Confessiones
 cō in caplo si albi inu' fuit recipiat. Decedō p'sente .7. alit' absente in' .7. d'ons de
 omib' .7. in omib' puolitate albis se agat excepto q'polau' ei' in ecclā n occupabit.
 n missas sollempnes p'eo cantabit. nec candelas. n cines. ramos. igne. coronam
 nouitū b'ndictōe. Nec ad egliū b'ndictionē dabit. Infirmū n unget. mortuū
 n sepeliet. Nullū pmouebit ul' de g'labit nec ordinare faciet. nullū ing'ui cul
 pa mutet. aut in absoluet. m'ichm dem'istio n ei'at. n nouitū recipiet n
 uisit' albi. Nec confessionē de animalib' n in ex'emus p'sta recipiet. Nō ei' comi
 tē cura opū ul' gregū. aut g'ugariū. suffic' eū ei' negotiū suū. Ut si sacerdos
 n fuit. s'z tantū d'con'. liceat ei b'ndictionē dare lectorū in caplo. in re .7. ip' fec
 tōno. ad collationē. q'p' in ecclā face n deb'. Liceat etiā ei in ecclā p'at' n' dicat.
 ut d'm laudam' in cap'e .7. d'conē de eglio legere. **De sub p'ore. c. vii.**

Ad sub p'ore p'ant' s'z in choro ex'itare p'sente .7. p'ore. t'ccā que ad cantōe
 p'ant' et sacra cū necesse fuit em' dare. In claustrō q'p' tōis .7. in caplo ad i
 tualla ut s'z se ordinare habeat sollicitate p'curare. Confessiones si ei' nullū fuit
 q'p' tōis recte. monachoz salicet in caplo. nouitōz u' .7. alioz. s'nt .7. infirmo
 nū de infirmo ubi ei' g'labatū fuit. Qu' p'or ad refectōne tenuent ad nolā
 sedē. ad g'ras solus p'stior ut. in choro sup'ior stare .7. absente .7. ad mandatu se
 dere. S; p' mandatu inclinate an' eū p'ore cū socijs suis paulatū cedat. Egt
 lo p'ore dem'istio sub p'or si loq' nec q'cūq' faciat de officio ei' n ad mandatum
 ip'i donec aliq'p' eoz. q' nominatū p'uenit ad offm' p'us occ'at. ut ē tenē caplū
 si de fuit albi; pulcare tabulā ad labōe. pulcare signū an' refectōne ul' nolā
 adhibet. In absentia u' ei' m'ich det ul' disponat n inq' p'or uenient' expectat
 n p'ore. ul' casu aliq'p' accidit q'd' differri n debeat n possit. Ad si forte p'or in
 simitono fuit parib' albis ul' g' silio p'us si albi; defuit. in' .7. et tōis se
 agat. In ecclā locū suū mutare. xii. l'conē lege. ad ip'si n' p'ant; offm' Sumit
 nec in caplo nec ad collationē locū mutabit si albi; p' tes fuit. Si qm' p'or de